

## جشنواره تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر استان قم سال ۱۳۹۰

فراخوان تقدیر از پژوهشگران برتر دستگاههای اجرایی و دانشگاهها و مراکز عالی آموزش و پژوهش

ستاد برگزاری هفته پژوهش و فن آوری استان قم در نظر دارد به منظور ارج نهادن به پژوهش و پژوهشگر، جمعی از پژوهشگران برگزیده دستگاههای اجرایی، دانشگاهها و مراکز عالی آموزش و پژوهش استان را انتخاب و در مراسم روز پژوهش و فن آوری مورد تقدیر قرار دهد. لازم است دستگاههای اجرایی، دانشگاهها و مراکز عالی آموزش و پژوهش استان با عنایت به توضیحات ذیل، پژوهشگر برگزیده خود را انتخاب و در زمان مقرر به دبیرخانه ستاد برگزاری هفته پژوهش و فن آوری استان معرفی نمایند.

۱- دانشگاهها و مراکز عالی آموزش و پژوهش برای معرفی اساتید پژوهشگر طبق جدول ذیل عمل نمایند.

دانشگاهها و مراکز عالی آموزش و پژوهش	تا ۲۰ نفر عضو هیأت علمی رسمی و پیمانی	با ۲۱ تا ۴۰ نفر عضو هیئت علمی رسمی و پیمانی	با بیش از ۴۰ نفر عضو هیأت علمی رسمی و پیمانی
هیأت علمی پژوهشگر	۱ نفر	۲ نفر	۳ نفر

۲- دانشگاهها و مراکز عالی آموزش و پژوهش برای معرفی دانشجویان پژوهشگر طبق جدول ذیل عمل نمایند.

دانشگاهها و مراکز عالی آموزش و پژوهش	زیر ۱۰۰۰ نفر دانشجو	۱۰۰۰ نفر تا ۵۰۰۰ نفر دانشجو	بالای ۵۰۰۰ نفر دانشجو
دانشجوی پژوهشگر	۱ نفر	۲ نفر	۳ نفر

۳- دستگاههای اجرایی برای معرفی پژوهشگر یا مدیر پژوهشی برتر طبق جدول ذیل عمل نمایند.

دستگاههای اجرایی	تا ۱۰۰ نفر کارمند (با حکم استخدامی رسمی یا پیمانی)	بیش از ۱۰۰ نفر کارمند (با حکم استخدامی رسمی یا پیمانی)
پژوهشگر یا مدیر پژوهشی	۱ نفر	۲ نفر

۴- سازمان آموزش و پرورش استان ۳ نفر معلم پژوهشگر و ۲ نفر کارمند پژوهشگر یا مدیر پژوهشی (حداقل یک نفر پژوهشگر) را بر اساس مفاد بند ۵ این فراخوان انتخاب نمایند

۵- چگونگی ارزیابی و انتخاب: بر اساس «آیین نامه و پرسشنامه مربوط به انتخاب پژوهشگران برگزیده توسط وزارتخانهها و سازمانهای اجرایی» و «شیوهنامه انتخاب مدیران پژوهش و فن آوری برگزیده» که توسط معاونت پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات، و فن آوری تدوین شده است. فایلهای آیین نامه و شیوهنامه در سایت استانداری قم به آدرس [www.ostan-qom.ir](http://www.ostan-qom.ir)، پردیس قم دانشگاه تهران به آدرس: <http://qc.ut.ac.ir/pajooesh90.htm> و سایت وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری به آدرس [www.msrt.ir](http://www.msrt.ir) قابل دسترسی می باشد.

۶- آخرین مهلت ارسال مدارک و مستندات مربوط به پژوهشگر، مدیر پژوهشی، اساتید و دانشجویان نمونه ۹۰/۸/۲۵ می باشد.

۷- مدارک و مستندات مربوطه به همراه یک قطعه عکس و رزومه (فایل word و pdf) با پست سفارشی به دبیرخانه ستاد به آدرس: قم، بلوار دانشگاه (ابتدای جاده قدیم تهران)، پردیس قم دانشگاه تهران- دفتر معاونت پژوهش و فناوری پردیس ارسال شود. ( به مدارک ارسال شده بعد از ۹۰/۸/۲۵ و به «غیر از پست سفارشی» ترتیب اثر داده نخواهد شد). شماره تماس: ۶۱۶۶۳۱۹

۸- با توجه به این که دوره زمانی فعالیت پژوهشی مورد بررسی، ۴ سال منتهی به ۳ ماه قبل از برگزاری جشنواره (از شهریور ۸۶ تا شهریور ۹۰) است و فعالیتهای پژوهشی باید در فاصله زمانی چهار ساله مذکور به اتمام رسیده باشد. لذا در متن کلیه آثار سال و ماه باید مشخص باشد، در غیر این صورت آثار داوری نمی شوند.

۹- تصویر خوانای حکم کارگزینی کارکنان (اعم از پژوهشگر یا مدیر پژوهشی) و حکم کارگزینی هیئت علمی به همراه مستندات ارسال شود.

۱۰- پژوهشگران برگزیده ای که در چهار سال اخیر انتخاب شده اند در صورتی می توانند مجدداً به عنوان پژوهشگر برگزیده انتخاب شوند که فعالیتهای پژوهشی آنها تکراری نباشد و در ارزیابی انتخاب قبلی مورد بررسی قرار نگرفته باشند.

۱۱- در مورد فعالیت پژوهشی که به صورت گروهی بوده برای کسب امتیاز مساوی باید توافقتنامه ضمیمه شود در غیر اینصورت بر اساس امتیازات جداول پیوست آیین نامه اقدام می شود.

پردیس قم دانشگاه تهران

مسئول گروه علمی ستاد هفته پژوهش و فناوری استان